
UCHWAŁA NR XXXVII/229/2018
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

o zmianie uchwały Nr XXVI/149/2005 Rady Gminy Sadlinki z dnia 28 czerwca 2005r. w sprawie 
ustalenia regulaminów określających wysokość oraz szczegółowe warunki przyznania nauczycielom 
dodatku za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz wysokość i warunki 

wypłacania innych składników wynagrodzenia, a także szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, dodatku mieszkaniowego 

i nagród.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875 z późn. zm.), art.30 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.- Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2017r. poz.1189 
z późn.zm.), w związku z art.76 pkt 25 lit. a ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań 
oświatowych ( Dz. U. z 2017r. poz.2203) Rada Gminy Sadlinki, uchwala co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XXVI/149/2005 Rady Gminy Sadlinki z dnia 28 czerwca 2005r. w sprawie ustalenia 
regulaminów określających wysokość oraz szczegółowe warunki przyznania nauczycielom dodatku za wysługę 
lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników 
wynagrodzenia, a także szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, dodatku mieszkaniowego i nagród §2 skreśla się.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki

Wojciech Berent

Id: 7EF5324A-2540-4CA8-BCE2-98EFF0E32944. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVII/229/2018

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

Podjęcie uchwały jest konsekwencją wejścia w życie z dniem 1 stycznia 2018r. przepisu art. 76 pkt 25 ustawy 
z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017r. poz.2203) na mocy którego 
z dniem 1 stycznia 2018r. zlikwidowano nauczycielski dodatek mieszkaniowy.

Id: 7EF5324A-2540-4CA8-BCE2-98EFF0E32944. Podpisany Strona 1




